
Miloš Rejchert

Prosba k Duchu Svatému

13

9

5













 











 















 

 









 



  

 

























































 













































svůj.svůj.kojporujda

vuj,noobcev láscev lás

nás,nechzane

tý,SvachuR: Du

svůj.

noobcev lás

svůj.kojporujdaci,mo

vuj,noobcev lás

pobeznásnech

címosvounástý,

zanevuj,

SvachuR: Du

svůj.svůj.po kojrujda

vuj,noobcev lás

mo ci,pobez

címosvounástý,

násza nechne

SvachuR: Du

svo
tu.
dy.

ní.
vo
bo

ži
řestvo

nej
ši

vé
žeh
v ří

v no
ché,
né

lý

dy,roná

ní,
tu,

ře
no

smí
tem

žujsbli
žeň
chuDu

za
né,pe

li,
ché,

te
su

zo
hlu
četro

ce
slovo
nášsvět

a
lé,

veď

měň
di
při

proa
zbloujdi

věj

již

za
na

přijď

tuo

ři
stiko

Stvo

mídosvě

chu
chem

Du
de

přijď,
svým

buď

již,
buď

3. Pro

1. Přijď
2. Pro

 = 120

GDGDCHmiEmiDG

DGDC

DG

DG

DG

DGC

HmiEmiDG

CEmi

EmiD

DG

G

2.1.










 







#BackspaceBand
© Backspace Band 2021. Sheet music: CC BY-NC-SA 4.0 license 


